1Jrc/eltura de Sao Jodt doó Ca11rpoó

tóiado de Sao 1>aulo

LIVRO N.!.

DECRETO N? 5435/86

de 27 de fevereiro de 1986

F L S. N~

~UBLICADO (!',) NO JORNAL

BOl ç-;~r ~ fl '> : : l' 1riPtO

N:íEQd }g rCoLJ 19lf.

DispÕe sob r e a recondução dos 1

membro s do Conselho Deliberat i

vo da UN I PAS - Unidade Partici

pativa de Ação Soc ial.

O Pr e feito Munici pa l de São José dos Campos,

usando das atribuiçÕes que l he são confe r idas pelo artigo 39, inciso v,•
do Decreto- Lei Complementar n? 9 , de 31 de dezembro de 1969 ,

C O N S I DERA N DO o di s p os to no a r t? 2? 11 i n f i n e 11

da Lei Municipal 2728/83, de 13 de setembro de 1983;

CONSIDERANDO a i nda, o bom desempenho dos mem

bros do Conselho Deliberativo da UN IPAS, nomeados através do Decreto n?

4527/8 3,

D E C R E T A:

Artigo 1? - Ficam reconduzi dos ao Conselho •

De lib e r at i vo da UNIPAS - Unidad e Participativa de .A.ção Social, os membros

nomeado s através do Decreto n? 4527/83, observando-se a mesma composição.

Artigo 2? - e m vigor na

data de sua publ i cação, revogadas as dispo siçõe

Ca mpos ,

27 de fevere iro de 1986 .

Assuntos Jurídicos

Regi str ado e publicado no Seto r de For ma l iza

çao de Atos, Secretaria de As s untos Jurídico s, aos vinte e sete dias do 1

mes de fevereiro do ano de mil novecen t os e o i tenta e seis .

Forma 1 i zação de A tos